
UCHWAŁA NR VII / 57 / 03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 16 maja 2003 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 litery a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 13 ust. l, 
art 28 i art 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm./, Rada Gminy Myszyniec uchwala co 
następuje: 

§1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nw. Nieruchomości gruntowych 
położonych w Myszyńcu 

 

Lp.  Nr działek  Pow. w m2  Nr Kw  
1.  502/2  1256  1569  
2.  501/4  540  1570  
3.  501/5  414  1570  
4.  709/1  1652  -  
5.  76/8  9642  29776  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Ceberek 

 


